
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

34/2020. (XI. 6.) önkormányzati  
R E N D E L E T E 

 

 

A lakáscélú támogatásokról szóló 5/2016. (III.4.) önkormányzati rendelet 

módosításáról  

 

Komló Város Polgármestere az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, az 

Alaptörvény 54. cikk (4) bekezdésében, a 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletben, 

valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében és 86. § (3) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének a lakáscélú támogatásokról 

szóló 5/2016. (III.4.) önkormányzati rendelet 6. § (2) bekezdésében a „15 millió 

forint” szövegrész helyébe „25 millió forint” szöveg lép. 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Komló, 2020. november 6. 

 

 

 

 

      dr. Vaskó Ernő             Polics József   

     címzetes főjegyző           polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


